

RECEBEMOS DE EDVALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 49191160120 OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 236 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

EDVALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 49191160120 QNP 11 CONJUNTO J CASA30, 30 CEILANDIA NORTE CEILANDIA - 72241-110 BRASILIA - DF - Fone: (61) 9867-8830	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 236 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 53250732373812000179550010000002361460116150
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 253250043108816
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0789974700181	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 32.373.812/0001-79

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF 370.406.420-34	DATA DE EMISSÃO 14/07/2025
NOME/RAZÃO SOCIAL DEPUTADO AFONSO HAMM		CEP 70160-900	DATA DE ENTR./SAÍDA
ENDEREÇO Praca dos Tres Poderes, 604 CAMARA DOS DEPUTADOS	BAIRRO/DISTRITO Zona CivicoAdministrativa		
MUNICÍPIO Brasilia	FONE/FAX (61) 3215-5604	UF DF	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 217,80
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTOS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 217,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emissor 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0000000000094	PASTA EM L A-4 TRANSPARENTE / FUME DAC	42021210	0102	5103	UN	20,000	1,90	38,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000051	COPO DESCARTEVEL COPOBRAS 200ML PCT C/100	39241000	0102	5103	UN	8,000	10,90	87,20	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000140	APONTADOR C/ DEPOSITO CIS	82141000	0102	5103	UN	2,000	4,90	9,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000008	PAPEL KRAFT P/ EMBRULHO 76X112 FLS PAPER	48042900	0102	5103	UN	15,000	1,90	28,50	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000018	CLIPS GALVANIZADO 6/0 C/ 50 UND	83059000	0102	5103	UN	3,000	5,50	16,50	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000020	COLA BASTAO 20GR 3M	35061090	0102	5103	UN	2,000	18,90	37,80	0,00	0,00	0,00		0,00

Recebemos
15/07/2025

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA QUITADA, PAGAMENTO A VISTA DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------